

# KOM MED I KAMPEN

VÄNSTERNS STUDENTFÖRBUND



*Vänster Studentförbund är ett socialistiskt, feministiskt och antirasistiskt förbund. Vi kämpar för ett klasslöst samhälle fritt från könsförtryck och rasism.*

Anpassningen till marknadens logik är en utveckling som har pågått länge när det gäller utbildning i Sverige. Det är en utveckling mot ett individualistiskt elitsamhälle, där demokrati, insyn och tillgänglighet är satt ur spel.

VSF vill inte ha en forskning och en utbildning som är anpassad efter företagets villkor. Vi vill ha en utbildning som räcker hela livet.

Kostnader och avgifter under studietiden drabbar inte alla lika hårt. Det är de studenter utan kapital på banken eller anhöriga som kan skjuta till pengar som får ta smällen. På så vis sker på universitet och högskolor en reproducering av

samhällets segregation  
Avgifter och kommersialisering förstärker murar kring den svenska utbildningen. Människor utan akademisk bakgrund eller ekonomiskt kapital är de som drabbas hårdast. Arbetarklassen utestängs, och klassförtrycket, rasismen och sexismen slår rot på våra skolor. VSF vill ha en utbildning som är öppen för alla, på riktigt, oavsett bakgrund eller ekonomiska förutsättningar.

VSF sätter ned foten mot patriarkal och rasistisk kurslitteratur och mot ett utbildningssystem som satt upp murar mot samhället. Utbildning skall vara en rättighet och inte en handelsvara eller ett privilegium.

Vi ser hur universitetets och högskolans segregering och marknadsanpassning hänger ihop med ett samhälle där överklassen får allt mer makt medan flertalet får allt sämre villkor.

VSF är en del av en större vänsterrörelse som vill förändra samhället i grunden. Mot nyliberalismens offensiv ställer vi ett samhälle som utgår ifrån människors behov där vi gemensamt äger det vi använder.

Tillsammans kan vi ta tillbaka det som tillhör oss. Tillsammans kan vi bygga något nytt. Tillsammans är vi starka. Det räcker nu! Det är dags att ta tillbaka framtiden!

**BLI MEDLEM IDAG OCH KOM MED I KAMPEN**

Gå in på vår hemsida [http://vansterstudenterna .se/](http://vansterstudenterna.se/) för mer information

